江西财经大学教务处

教务通知字〔2014〕44号

关于我校全日制普通本科生2014－2015学年第一学期选课的通知

各学院、网络信息管理中心、计算机实践教学中心、2011 、2012及2013级全体本科学生：

     我校全日制普通本科生141学期排课工作已初步完成，经研究，定于6月6日至9日进行选课。本次选课对2012及2013级同学实行分校区选课。现将选课有关事项通知如下：

一、时间安排
     学生只能在本年级规定选课时间段内登录选课系统，其他时间无法登录，逾期系统会自动关闭，请务必在规定时间内选课。具体选课时间安排如下：

	时间
	年级

	初选
	6月6日

18：00－21：30
	11级及以上年级

	6月7日

8：00－12：00
	蛟桥园12级

	6月7日

13：00－17：00
	麦庐园12级

	6月8日

18：00－21：30
	蛟桥园13级

	6月9日

18：00－21：30
	麦庐园13级

	改选
	6月10日－6月13日
	全体本科生

	撤并班操作
	6月16－18日
	教务处

	安排选课班教室
	6月23－27日
	教务处

	学生及教师课表
查询
	6月30日以后

二、选课网址为http://xk.jxufe.cn/或http://xk.jxufe.edu.cn/
咨询办公电话：83816509
三、各院（系）的组织引导工作

1、各班务必召开班会，强调选课事宜。尤其是13级各班主任及助理班主任务必加强对本班同学的选课指导，使学生充分了解选课流程和注意事项。

2、学生务必根据各专业人才培养方案的要求进行选课，特别注意主干课程必须与人才培养方案一致。
3、教学秘书统一将学生选课中存在的问题及时向教务处运行科反映。

四、选课在本学期完成。下学期开学后第一周内进行退改选；重修或补修14级新生课程的同学在新生开课后第一周内选课，逾期不再开通。请各班班长、班主任及时通知本班学生在规定的时间内选课及退改选。
                                                                                                      教务处

2014年5月30日

  抄送：处领导 各学院 有关部门
  江西财经大学教务处        2014年5月30日印发

PAGE
— 2 —